



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

VENCL - SERVIS
Vodovody a kanalizace s.r.o.
Albertova 1393
564 01 Žamberk
IČO: 49810278

Vystaveno dne 13. 10. 2025
Schváleno dne 28. 10. 2025

OBJEDNÁVKA č.: 196/25/INVE

Objednáváme u Vás
na základě usnesení Rady města Žamberk č. 73/2025-RADA/3539 ze dne 8. 10. 2025
realizaci opravy kanalizace v ulici 28. října v Žamberku.

Náklady na opravu budou rozděleny rovným dílem mezi všechny subjekty, které kanalizaci
využívají, tj. mezi VAK Žamberk, Správu a údržbu silnic Pardubického kraje (SÚSPK) a
město Žamberk.

Tato objednávka zahrnuje dvě třetiny celkových nákladů dle Vaší cenové nabídky –
konkrétně podíl města Žamberk a podíl SÚSPK.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.rekonstrukce kanalizace v rámci rekonstrukce chodníků v ul. 28 října, Žamberk	1	kpl	922 900,00

Předpokládaná cena celkem: **922 900,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:



správce rozpočtu:

příkazce operace:



Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**
IČO: 00279846 DIČ: CZ699007158

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizace ul. 28. října v Žamberku
Objekt:

Objednatel: VAK Žamberk v.o.s., Masarykovo nám. 166
Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.
Místo: Žamberk

Zpracoval: Ing. Jiří Venc

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 1 127 590,000 444,822

1		Zemní práce				769 015,000	1,830
1	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	39,000	560,000	21 840,000	0,000
2	12000110156	Ruční zemní práce	soub.	1,000	15 000,000	15 000,000	0,000
3	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000	m3	35,000	575,000	20 125,000	0,000
4	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	35,000	125,000	4 375,000	0,000
5	132201202	Hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3-4 objemu do 500 m3	m3	245,000	420,000	102 900,000	0,000
6	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 500 m3 v hornině tř. 3	m3	245,000	69,000	16 905,000	0,000
7	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4-5 objemu do 100 m3	m3	115,000	560,000	64 400,000	0,000
8	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	115,000	53,000	6 095,000	0,000
9	151931101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině slabě tlačivé	m2	484,000	40,000	19 360,000	1,830
10	151931111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině slabě tlačivé	m2	484,000	20,000	9 680,000	0,000
11	162601102	Vodorovné přemístění včetně navážení do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	395,000	250,000	98 750,000	0,000
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním včetně mat. (0-32)	m3	339,000	590,000	200 010,000	0,000
13	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	55,000	307,000	16 885,000	0,000
14	1751011021	Uložení přebytečné a nevhodné zeminy	t	711,000	190,000	135 090,000	0,000
15	17510110212	Stabilizační beton včetně dopravy, pokládky a hutnění	m3	16,000	2 350,000	37 600,000	0,000

4		Vodorovné konstrukce				42 000,000	105,883
16	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku se zhuťněním	m3	56,000	750,000	42 000,000	105,883

8		Trubní vedení				292 825,000	337,109
17	822422111	Trouba PVC DN 250 SN 12 včetně montáže	m	110,000	980,000	107 800,000	0,001
18	8224221112	Trouba PVC DN 150 SN 8 včetně montáže	m	75,000	345,000	25 875,000	0,001
19	82242211125	Kompletní napojení stávajících DS včetně gaigrů s montáží	ks	15,000	2 950,000	44 250,000	0,000
20	822442111	Kanalizační šachta ŽB 1000/250 včetně poklopu D400 včetně montáže	soub. or.	1,000	22 500,000	22 500,000	0,000
21	822442122	Kanalizační šachta plast pr.600 včetně poklopu B125 včetně montáže	soub. or.	2,000	19 000,000	38 000,000	0,000
22	894211113	Provedení kamerové zkoušky do DN 600	m	110,000	70,000	7 700,000	157,126
23	89421111312	Proplach a vyčištění stok do DN 300	m	110,000	75,000	8 250,000	157,126
24	894211114	Provedení napojení na stávající bet. šachtu DN 1000 materiál včetně montáže	soub.	1,000	8 600,000	8 600,000	1,428
25	89421111412	Provedení odbočení 250/150 včetně montáže	ks	15,000	1 990,000	29 850,000	21,426

99		Přesun hmot				23 750,000	0,000
26	998273101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plast. otevřený výkop	t	25,000	950,000	23 750,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				16 500,000	0,000
	775	Geodetické práce				16 500,000	0,000
27	775591911	Geodetické zaměření	soubor	1,000	16 500,000	16 500,000	0,000
		Celkem				1 144 090,000	444,822